MIHCKI ГАРАДСК1 : МИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ' ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 1

АДМ1Ш СТРАЦЫЯ 3-AV : АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ПАРТЫ ЗАНСКАГА РАЁНА г. M IHCKA ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА г, М ИНСКА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

1 октября 2024 ^  903

г. Мшск г. Минск

Об изменении решения
администрации Партизанского
района г.Минска от 28.11.2023
№956

Администрация Партизанского района г.Минска РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение администрации Партизанского

района г.Минска от 28 ноября 2023 г. № 956 «О создании постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости
населения в Партизанском районе г.Минска» (далее -  решение):

1.1. Положение о постоянно действующей комиссии по координации
работы по содействию занятости населения в Партизанском районе
г.Минска, утвержденное пунктом 2 решения изложить в новой редакции,
приложение 1;

1.2. Состав постоянно действующей районной комиссии по
координации работы по содействию занятости населения в Партизанском
районе г. Минска, утве
редакции, приложение

Глава администрации

решения изложить в новой

Н.А.Поляков

Зак. 1054. Тип. 2000.